

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-6

Здание инфекционного отделения. Ventilarea.

Valoarea de deviz 1 192 595,06 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1.1. ПП				
1	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (сталь нержавеющей gr.1 mm)	m2	12,81	459,53 203,54	5 886,52 2 607,39
2	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка ГВ945x335x120)	buc	2,00	189,50 158,56	379,01 317,13
3	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка ГВ1000x390x120)	buc	2,00	189,50 158,56	379,01 317,13
4	VB10C	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 2500 - 4000 mm, montata pe zidarie (воздухозаборная решётка РН 1000x500)	buc	1,00	270,05 115,32	270,05 115,32
5	VA11D	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (конфузор из стали тонколистовой нержавеющей gr.0,7 мм)	m2	3,97	365,44 210,45	1 450,80 835,49
6	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg	232,00	30,31 17,30	7 032,39 4 013,14
7	VB05C	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 2500 - 3200 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН945x335x120)	buc	4,00	613,23 332,12	2 452,92 1 328,49
8	VB05C	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 2500 - 3200 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН1000x390x120)	buc	2,00	613,27 332,12	1 226,55 664,24
9	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм,	buc	5,00	330,12 213,92	1 650,61 1 069,59

1	2	3	4	5	6	7
		КОН100х100х120)				
10	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН100х150х120)	buc	2,00	330,10 213,92	660,20 427,84
11	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН200х100х120)	buc	1,00	330,10 213,92	330,10 213,92
12	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН250х150х120)	buc	1,00	330,10 213,92	330,10 213,92
13	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P100х100P, МОВЕН, нерж)	buc	5,00	366,53 199,50	1 832,64 997,52
14	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P100х150P, МОВЕН, нерж)	buc	2,00	370,61 199,50	741,21 399,01
15	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P150х150P, МОВЕН, нерж)	buc	2,00	371,83 199,50	743,67 399,01
16	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P200х100P, МОВЕН, нерж)	buc	1,00	372,77 199,50	372,77 199,50
17	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P250х150P, МОВЕН, нерж)	buc	1,00	373,38 199,50	373,38 199,50
18	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P300х200P, МОВЕН, нерж)	buc	1,00	374,20 199,50	374,20 199,50
19	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,7 mm)	m2	15,10	296,19 198,34	4 472,53 2 994,86
20	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,7 mm)	m2	17,40	247,92 141,83	4 313,89 2 467,85
21	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	3,19	494,76 189,07	1 578,27 603,12

1	2	3	4	5	6	7
		aluminu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,7 mm)				
22	RCsU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	1,00	29,98	29,98
23	RCsU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	7,00	29,98 68,04	29,98 476,27
24	VB32A	Capac de vizitare, punct de masurare 80x80 mm, tip A, tabla neagra, detaliu tip, montat pe canale circulare (лючки питометражные, САНТЕХПРОЕКТ)	buc	10,00	68,04 116,59	476,27 1 165,91
25	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatii peste 30 mm (изоляция из самоклеющихся пластин S=25мм, теплоизоляционных, ARMAFLEX AF)	m2	19,32	83,84 52,47	1 619,75 1 013,66
26	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный РСТ -ПА-ВВ)	m2	200,00	28,73 13,43	5 745,08 2 686,96
27	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (дверь герметичная утеплённая)	m2	0,625	922,62 253,70	576,64 158,56
28	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	13,20	12,11 12,10	159,91 159,73
29	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётка воздухоприточная наружная из алюминия тип RN1000x500)	buc	1,00	86,01 28,83	86,01 28,83
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP100 x100 в алюминиевой раме для установки в стене)	buc	1,00	84,01 28,83	84,01 28,83
31	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP150 x100 в алюминиевой раме для установки в стене)	buc	3,00	92,00 28,83	276,01 86,49
32	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей	buc	7,00	96,00 28,83	672,03 201,81

1	2	3	4	5	6	7
		стали VENTS прямоугольные тип RP200 x100 в алюминиевой раме для установки в стене)				
33	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (Клапан огнезадерживающий 400x250мм фирмы MOVEN AZE094.000-03, с пределом огнестойкости 0,5 ч. Вертикальная установка)	buc	1,00	368,05 199,50	368,05 199,50
		Total	Lei			48 110,47
		Total П1 Inclusiv salariu				48 110,47
		1.2. П2				26 703,50
34	VA11D	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (конфузор из стали нержавеющей gr.1,0 мм)	m2	0,77	355,84 210,42	274,00 162,02
35	VA11D	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (короб из стали нержавеющей gr.1,0 мм)	m2	1,46	355,84 210,50	519,52 307,33
36	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка ГВ945x335)	buc	2,00	189,85 158,56	379,71 317,13
37	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка ГВ1000x390)	buc	2,00	189,85 158,56	379,71 317,13
38	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg	270,00	30,31 17,30	8 184,24 4 670,46
39	VB05C	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 2500 - 3200 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОн945x335x125)	buc	2,00	464,02 332,12	928,05 664,24
40	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОн150x100x125)	buc	2,00	323,97 213,92	647,94 427,84
41	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОн300x200x125)	buc	2,00	323,97 213,92	647,94 427,84
42	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОн100x100x125)	buc	3,00	324,01 213,92	972,03 641,76
43	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка	buc	4,00	455,68 199,50	1 822,73 798,01

1	2	3	4	5	6	7
		воздушная ручного управления P100x100P, МОБЕН, нерж				
44	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P150x100P, МОБЕН, нерж)	buc	2,00	455,65 199,50	911,31 399,01
45	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P300x200P, МОБЕН, нерж)	buc	2,00	455,65 199,50	911,31 399,01
46	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P400x250P, МОБЕН, нерж)	buc	2,00	455,65 199,50	911,31 399,01
47	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,7 mm)	m2	8,50	277,25 198,35	2 356,64 1 685,98
48	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,7 mm)	m2	36,10	229,77 141,85	8 294,53 5 120,78
49	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётка воздухоприточная из нержавеющей стали тип RP100x100, VENTS)	buc	14,00	117,00 28,83	1 638,07 403,62
50	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётка воздухоприточная из нержавеющей стали тип RP250x150, VENTS)	buc	10,00	123,00 28,83	1 230,05 288,30
51	RCsU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 - 50 cm grosime	buc	3,00	68,04 68,04	204,12 204,12
52	RCsU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	8,00	29,98 29,98	239,86 239,86
53	VB32A	Capac de vizitare, punct de masurare 80x80 mm, tip A, tabla neagra, detaliu tip, montat pe canale circulare (лючки питометражные, САНТЕХПРОЕКТ)	buc	10,00	116,59 104,94	1 165,91 1 049,41
54	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 mm (изоляция из самоклеющихся пластин S=25мм, теплоизоляционных, ARMAFLEX AF)	m2	27,20	83,83 52,46	2 288,66 1 432,27
55	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный РСТ -ПА-ВВ)	m2	22,00	28,73 13,45	632,17 295,80



1	2	3	4	5	6	7
56	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (Клапан огнезадерживающий 400x250мм фирмы MOVEN АЗЕ094.000-03, с пределом огнестойкости 0,5 ч . Вертикальная установка)	buc	2,00	448,15 199,50	896,31 399,01
57	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка WG-315, "VENTS")	buc	8,00	255,35 158,56	2 042,84 1 268,52
58	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка WG-200, "VENTS")	buc	8,00	259,36 158,56	2 074,84 1 268,52
59	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка WG-125, "VENTS")	buc	2,00	250,35 158,56	500,71 317,13
60	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка WG-100, "VENTS")	buc	1,00	242,35 158,56	242,35 158,56
61	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP100 x100 в раме для установки в стене)	buc	21,00	90,01 28,83	1 890,11 605,43
62	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP150 x100 в раме для установки в стене)	buc	7,00	95,00 28,83	665,03 201,81
63	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP200 x100 в раме для установки в стене)	buc	19,00	98,00 28,83	1 862,09 547,77
64	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP200 x150 в раме для установки в стене)	buc	5,00	97,01 28,83	485,03 144,15
65		Устройство для передачи воздуха тип OVE 125 SISTEMAIR	buc	13,00	140,00 0,00	1 820,00 0,00
66		Устройство для передачи воздуха тип OVE 160 SISTEMAIR	buc	2,00	155,00 0,00	310,00 0,00
67	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P100x100P, MOVEN)	buc	15,00	380,19 199,50	5 702,18 2 992,55
68	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка прямая из стали тонколистовой)	buc	7,00	386,19 199,50	2 703,32 1 396,53

1	2	3	4	5	6	7
		нержавеющей P100x150P, МОВЕН)				
69	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P200x100P, МОВЕН)	buc	3,00	390,19 199,50	1 170,58 598,51
70	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P250x100P, МОВЕН)	buc	1,00	395,27 199,50	395,27 199,50
71	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P100P, МОВЕН)	buc	1,00	399,27 199,50	399,27 199,50
72	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон100x100x125)	buc	12,00	315,37 213,92	3 784,42 2 567,02
73	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон100x150x125)	buc	1,00	320,35 213,92	320,35 213,92
74	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон200x100x125)	buc	2,00	324,35 213,92	648,70 427,84
75	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон250x200x125)	buc	2,00	326,35 213,92	652,70 427,84
76	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-200)	buc	1,00	329,35 213,92	329,35 213,92
77	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-125)	buc	1,00	332,35 213,92	332,35 213,92
78	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-100)	buc	1,00	337,35 213,92	337,35 213,92
79	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-315)	buc	4,00	342,38 213,92	1 369,51 855,67
80	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind	m2	11,94	295,08 217,94	3 523,29 2 602,20

1	2	3	4	5	6	7
		perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,5 mm)				
81	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,5 mm)	m2	15,82	227,76 156,25	3 603,22 2 471,88
82	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,5 mm)	m2	40,50	277,21 198,35	11 227,02 8 033,19
83	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,5 mm)	m2	12,80	229,79 141,85	2 941,26 1 815,71
84	VB32A	Capac de vizitare, punct de masurare 80x80 mm, tip A, tabla neagra, detaliu tip, montat pe canale circulare (лючки питометражные, САНТЕХПРОЕКТ)	buc	35,00	161,59 104,94	5 655,69 3 672,94
85	RCsU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	9,00	29,98 29,98	269,85 269,85
86	RCsU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	32,00	68,04 68,04	2 177,24 2 177,24
87	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран шаровой стальной муфтовый)	buc	4,00	45,43 8,65	181,72 34,60
88	IC04A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la legatura corpurilor de incalzire, in distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 15x2,8 mm (труба стальная ВГП)	m	28,00	80,81 63,43	2 262,59 1 775,93
89	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=18x25 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=25мм)	m	28,00	12,98 0,00	363,36 0,00
90	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatia peste 30 mm (изоляция из самоклеющихся пластин S=25мм, теплоизоляционных, ARMAFLEX AF)	m2	38,00	83,84 52,47	3 185,84 1 993,88
91	IzI09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatia intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2	70,00	117,43 17,99	8 219,84 2 259,29
92	IzI09A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla	m2	70,00	34,91	2 443,52



1	2	3	4	5	6	7
		neagra sau zincata de 0,5 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semitond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, montare			27,91	1 953,52
		Total	Lei			112 529,51
		Total П2 Inclusiv salariu				112 529,51 64 142,70
		Total	Lei			160 639,98
		<i>Соцфонд и медстрах</i>	22,5 %			20 440,40
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			6 616,46
		<i>Итого</i>				187 696,84
		<i>Накладные расходы</i>	12 %			22 523,63
		<i>Итого</i>				210 220,47
		<i>Сметная прибыль</i>	5 %			10 511,02
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				220 731,49 90 846,20
		2. Lucrari de montare				
		2.1. П1				
93	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (приточная установка)	buc	2,00	82,92	165,85
					63,42	126,85
94	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (датчик внутренней температуры)	buc	2,00	82,92	165,85
					63,42	126,85
95	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (шумоглушитель)	buc	1,00	82,93	82,93
					63,43	63,43
96	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg	buc	4,00	792,55	3 170,20
					787,06	3 148,24
97	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulati, tip ACM -5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (канальный кондиционер)	set	1,00	3 544,88	3 544,88
					3 271,63	3 271,63
		Total	Lei			7 129,71
		Total П1 Inclusiv salariu				7 129,71 6 737,00
		2.2. П2				
98	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulati, tip ACM -5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (приточная установка)	set	2,00	3 544,88	7 089,76
					3 271,63	6 543,26
99	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulati, tip ACM -5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (канальный кондиционер)	set	1,00	3 544,88	3 544,88
					3 271,63	3 271,63
100	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (датчик внутренней	buc	1,00	82,93	82,93

1	2	3	4	5	6	7
		температуры)			63,43	63,43
101	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (шумоглушитель)	buc	1,00	82,93	82,93
102	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg	buc	8,00	63,43	63,43
103	VC01A	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc	9,00	792,55	6 340,39
104	VC01C	Montarea ventilatoarelor axial , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc	14,00	787,06	6 296,47
105	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (шумоглушитель)	buc	4,00	1 072,90	9 656,11
					973,30	8 759,71
					1 166,04	16 324,49
					1 111,68	15 563,59
					82,92	331,70
					63,42	253,70
		Total	Lei			43 453,19
		Total П2				43 453,19
		Inclusiv salariu				40 815,22
		Total	Lei			50 582,90
		Соцфонд и медстрах	22,5 %			10 699,25
		Транспорт материалов	10 %			213,12
		Итого				61 495,27
		Накладные расходы	56 %			26 629,24
		Итого				88 124,51
		Сметная прибыль	5 %			4 406,22
		Total Lucrari de montare				92 530,73
		Inclusiv salariu				47 552,22
		3. Utilaj				
		3.1. П1				
106		Приточная установка из оцинкованной стали полимерным покрытием, звукоизолированная Ski Star-4-HE-EC в комплекте: 1.вентилятор с электродвигателем N= 2,2кВт; 2. Электронагреватель мощностью 21кВт, L=1237/ч, P=1600Па, U=380V; 3. Фильтр F5; 4.Клапан воздушный лепестковый; 5.Датчик защиты от перегрева двигателя	buc	2,00	138 600,00	277 200,00
					0,00	0,00
107		Датчик внутренней температуры (приточного воздуха) AERSSTARR	buc	2,00	560,00	1 120,00
					0,00	0,00
108		Шумоглушитель SR 600x300/950 из оцинкованной стали с антистатическим покрытием, с монтажными кронштейнами 4 шт	buc	1,00	896,00	896,00
					0,00	0,00
109		Фильтр сверхтонкой фильтрации n=99,995% HEPA- H11, HEPA 610x610x292	buc	2,00	1 520,00	3 040,00
					0,00	0,00
110		Фильтр тонкой фильтрации n=90% HEPA- F7, HEPA 610x610x150	buc	2,00	1 590,00	3 180,00
					0,00	0,00
111		Канальный кондиционер из 1-го наружного и 1-го внутреннего блока производства фирмы GENERAL, AOG36 R(3)/ARG 36R(3), с антибактериальным фильтром	buc	1,00	31 590,00	31 590,00
					0,00	0,00
		Total	Lei			317 026,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total П1 Inclusiv salariu				317 026,00
		3.2. П2				
112		Приточная установка из оцинкованной стали полимерным покрытием, звукоизолированная Ski Star-4-HE-EC в комплекте: 1.вентилятор с электродвигателем N= 2,2кВт; 2. Электронагреватель мощностью 48кВт, L=2793м3/ч, N=2,2кВт, P=1600Па, U=380V; 3. Фильтр F5; 4.Клапан воздушный лепестковый; 5.Датчик защиты от перегрева двигателя	buc	2,00	138 600,00 0,00	277 200,00 0,00
113		Канальный кондиционер из 1-го наружного и 1-го внутреннего блока производства фирмы GENERAL, AOG36 R(3)/ARG 36R(3), с антибактериальным фильтром	buc	1,00	31 590,00 0,00	31 590,00 0,00
114		Датчик внутренней температуры (приточного воздуха) AERSSTARR	buc	1,00	560,00 0,00	560,00 0,00
115		Шумоглушитель SR 600x350/640 из оцинкованной стали с антистатическим покрытием, с монтажными кронштейнами 4 шт	buc	1,00	935,00 0,00	935,00 0,00
116		Фильтр сверхтонкой фильтрации n=99,995% HEPA- H11, HEPA 610x610x292	buc	4,00	1 520,00 0,00	6 080,00 0,00
117		Фильтр тонкой фильтрации n=90% HEPA- F9, HEPA 610x610x150	buc	4,00	1 590,00 0,00	6 360,00 0,00
118		Вентилятор центробежно - трубопроводный Ду100 мм, L=50м3/ч, N=0,060кВт, U=220V, P=350 Pa, VC 100, VENTS	buc	5,00	790,00 0,00	3 950,00 0,00
119		Вентилятор центробежно - трубопроводный Ду125 мм, L=270м3/ч, N=0,062кВт, U=220V, P=210 Pa, VKM 125, VENTS	buc	2,00	835,00 0,00	1 670,00 0,00
120		Вентилятор центробежно - трубопроводный Ду200 мм, L=270м3/ч, N=0,145кВт, U=220V, VKMS 200, VENTS	buc	2,00	965,00 0,00	1 930,00 0,00
121		Вентилятор осевой с полимерным покрытием Ду315 мм, P=500Pa, L=2x906м3/ч, N=0,235кВт, U=220V, VKMS 315, VENTS	buc	7,00	356,00 0,00	2 492,00 0,00
122		Вентилятор осевой с полимерным покрытием Ду315 мм, P=480Pa, L=1016м3/ч, N=0,235кВт, U=220V, VCMS 315, VENTS	buc	7,00	412,00 0,00	2 884,00 0,00
123		Шумоглушитель SR 315/950 с монтажными кронштейнами - 4 шт, "VENTS"	buc	2,00	832,00 0,00	1 664,00 0,00
124		Шумоглушитель SR 125/950 с монтажными кронштейнами - 4 шт, "VENTS"	buc	1,00	796,00 0,00	796,00 0,00
125		Шумоглушитель SR 200/950 с монтажными кронштейнами - 4 шт, "VENTS"	buc	1,00	830,00 0,00	830,00 0,00
126		Климатический комплекс AQUA с системой грубой и тонкой очистки, воздуха и системой увлажнения, вающей	set	2,00	12 300,00 0,00	24 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		в помещениях влажность в пределах 50-60, FAURA NFC260AQUA				
		<i>Total</i>	Lei			363 541,00
		Total П2 Inclusiv salariu				363 541,00
		<i>Total</i>	Lei			680 567,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				680 567,00

		Total	Lei	993 829,22
		НДС	20%	198 765,84
		Total deviz: Inclusiv salariu	1 192 595,06	
			138 398,42	

Intocmit

Verificat

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Капитальный ремонт инфекционного
отделения РБ Вулканешты **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrări sanitare				
		I.1. Pl				
1	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (сталь нержавеющей gr.1 mm)	m2			459,53
						203,54
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	57,66	203,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0200	12,00	0,24
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	15,00	1,56
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	0,00	0,00
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,00	0,00
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	8,60	17,20
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	8,60	21,93
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,00	0,42
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	1,00	56,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	15,00	0,75
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	0,00	0,00
	27104036440001	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime нерж	kg	4,7000	23,00	108,11
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,35	19,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,35	19,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	35,00	3,50
2	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка ГВ945x335x120)	buc			189,50
						158,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7500	57,66	158,56
	17402273556502	(гибкая вставка ГВ945x335x120)	m2	0,1000	15,00	1,50
	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0800	12,00	0,96
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,8000	8,60	15,48
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	15,00	0,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	35,00	8,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0800	0,00	0,00
3	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка ГВ1000x390x120)	buc			189,50
						158,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7500	57,66	158,56
	17402273556503	(гибкая вставка ГВ1000x390x120)	m2	0,1000	15,00	1,50
	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0800	12,00	0,96
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,8000	8,60	15,48
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	15,00	0,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	35,00	8,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0800	0,00	0,00
4	VB10C	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 2500 - 4000 mm, montata pe zidarie	buc			270,05

1	2	3	4	5	6	7
		(воздухозаборная решётка PH 1000x500)				115,32
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2710403702477	Banda din otel 2 x 80 mm	kg	1,0500	0,00	0,00
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,4400	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	12,00	2,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,6000	0,00	0,00
	2710703549447	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x28x3 mm	kg	6,2500	0,00	0,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0520	0,00	0,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0100	240,00	2,40
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,5100	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	7,00	1,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,0000	0,35	14,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6500	15,00	9,75
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	6,4900	12,00	77,88
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	40,0000	0,35	14,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	40,0000	0,35	14,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5100	35,00	17,85
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	35,00	1,40
5	VAIID	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (конфузор из стали тонколистовой нержавеющей gr.0,7 мм)	m2			365,44 210,45
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6500	57,66	210,45
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	12,00	0,24
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,00	0,60
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	12,00	0,91
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0087	0,00	0,00
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,00	0,42
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,35	8,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2600	15,00	3,89
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	9,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	7,8500	15,00	117,73
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,35	8,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,35	8,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	35,00	4,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,76
6	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			30,31 17,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	12,00	0,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	0,00	0,00
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	8,60	8,94
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	0,00	0,00
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	7,00	0,14
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	15,00	0,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
7	VB05C	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 2500 - 3200 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОн945x335x120)	buc			613,23 332,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,7600	57,66	332,12
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0180	12,00	0,21
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,7600	0,00	0,00
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,1500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0350	12,00	0,42
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0830	7,00	0,58
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,35	12,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	36,0000	0,35	12,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	15,00	2,25
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	27104036420001n	сталь тонколистовая нержавеющей S=0,5 мм	kg	14,4500	15,00	216,75
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	7,9200	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	0,35	12,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4800	35,00	16,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,00	2,80
8	VB05C	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 2500 - 3200 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН1000x390x120)	buc			613,27 332,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,7600	57,66	332,12
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0180	12,00	0,24
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,7600	0,00	0,00
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,1500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0350	12,00	0,42
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0830	7,00	0,59
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,35	12,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	36,0000	0,35	12,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	15,00	2,25
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	27104036420001n	сталь тонколистовая нержавеющей S=0,5 мм	kg	14,4500	15,00	216,75
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	7,9200	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	0,35	12,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4800	35,00	16,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,00	2,80
9	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН100x100x120)	buc			330,12 213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,14
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	27104036420001n	сталь тонколистовая нержавеющей S=0,5 мм	kg	5,2500	15,00	78,75
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
10	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН100x150x120)	buc			330,10 213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,12
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	2710403642000In	сталь тонколистовая нержавеющей S=0,5 мм	kg	5,2500	15,00	78,75
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
11	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН200x100x120)	buc			330,10 213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,12
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	2710403642000In	сталь тонколистовая нержавеющей S=0,5 мм	kg	5,2500	15,00	78,75
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
12	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН250x150x120)	buc			330,10 213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92

1	2	3	4	5	6	7
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0120	12,00	0,12
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	2710403642000In	сталь тонколистовая нержавеющей S=0,5 мм	kg	5,2500	15,00	78,75
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
13	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P100x100P, МОБЕН, нерж)	buc			366,53
						199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0670	12,00	0,82
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,29
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	271040364400013	заслонка воздушная ручного управления P100x100P, МОБЕН, нерж	kg	2,0500	23,00	47,15
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
14	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P100x150P, МОБЕН, нерж)	buc			370,61
						199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0670	12,00	0,82
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,30
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	271040364400014	заслонка воздушная ручного управления P100x150P, МОБЕН, нерж	kg	2,0500	25,00	51,25
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
15	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P150x150P, МОБЕН, нерж)	buc			371,83 199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,78
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,30
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	271040364400015	заслонка воздушная ручного управления P150x150P, МОБЕН, нерж	kg	2,0500	25,60	52,48
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
16	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P200x100P, МОБЕН, нерж)	buc			372,77 199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,84
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,36
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	271040364400016	заслонка воздушная ручного управления P200x100P, МОБЕН, нерж	kg	2,0500	26,00	53,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00



1	2	3	4	5	6	7
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
17	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P250x150P, МОБЕН, нерж)	buc			373,38
						199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,84
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,36
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	271040364400017	заслонка воздушная ручного управления P250x150P, МОБЕН, нерж	kg	2,0500	26,30	53,91
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
18	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P300x200P, МОБЕН, нерж)	buc			374,20
						199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,84
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,36
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	271040364400018	заслонка воздушная ручного управления P300x200P, МОБЕН, нерж	kg	2,0500	26,70	54,73
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
19	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de	m2			296,19
						198,34

1	2	3	4	5	6	7
		250 - 700 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,7 mm)				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,34
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	12,00	0,12
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	15,00	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	12,00	0,19
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,00	0,00
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	8,60	12,59
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,00	0,21
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,46
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	0,00	0,00
	271040364200019	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm нерж.	kg	4,7000	16,00	75,95
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,35	2,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,76
20	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,7 mm)	m2			247,92 141,83
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,83
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	12,00	0,12
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	15,00	0,68
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	12,00	0,58
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,00	0,00
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	8,60	11,72
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,00	0,21
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,66
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,00	0,60
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	0,00	0,00
	271040364200019	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm нерж.	kg	4,5000	16,00	72,72
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	4,7000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,66
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	35,00	2,45
21	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,7 mm)	m2			494,76 189,07
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	12,00	0,11
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	15,00	0,80
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	12,00	0,90
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	0,00	0,00
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,00	0,00
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,00	0,22
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,35	8,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,00	0,61
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	12,00	54,02
	271040364200019	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm нерж.	kg	4,7000	16,00	75,18
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	9,0000	16,00	144,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,35	8,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,35	8,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	35,00	1,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,00	2,85
22	RCsU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			29,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	57,66	27,10
23	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 - 50 cm grosime	buc			68,04

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
24	VB32A	Capac de vizitare, punct de masurare 80x80 mm, tip A, tabla neagra, detalii tip, montat pe canale circulare (лючки питометражные, САНТЕХПРОЕКТ)	h-om	1,1000	57,66	63,43
			buc			116,59
						104,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1950	0,00	0,00
	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt. etansare	kg	0,0400	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3000	12,00	3,60
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,4000	7,00	2,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0500	0,00	0,00
	2710403603280	Tabla cons. mecanice 1x1000x2000	kg	0,9050	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115820015	Suruburi cap hexagonal 6 x 40 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
25	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatia peste 30 mm (изоляция из самоклеющихся пластин S=25мм, теплоизоляционных, ARMAFLEX AF)	m2			83,84
						52,47
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	57,66	52,47
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	25,00	25,45
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	12,00	4,53
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	14,00	0,81
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	14,00	0,57
26	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный РСТ -ПА-ВВ)	m2			28,73
						13,43
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2330	57,66	13,43
	2682132601861	Impaslitura fibre sticla bitum. IA 600	m2	1,1020	12,30	13,55
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1240	14,00	1,74
27	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (дверь герметичная утепленная)	m2			922,62
						253,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	57,66	203,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	11,07
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2700	57,66	15,68
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	652,00	646,78
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	1,60	0,46
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	39,00	5,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,35	1,90
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	240,00	0,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,49
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	18,00	12,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	0,00	0,00
28	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			12,11
						12,10
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,57
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,57
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	0,00	0,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	0,00	0,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,60	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,00	0,00
29	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla	buc			86,01

1	2	3	4	5	6	7
		neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётка воздухоприточная наружная из алюминия тип RN1000x500)				28,83
	7122050013400	Zidar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	57,66	27,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	h-om	0,0300	57,66	1,73
	281123630620029	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite решётка воздухоприточная наружная из алюминия тип RN1000x500	kg	0,1500	10,00	1,50
			buc	1,0000	55,00	55,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,68
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP100 x100 в алюминиевой раме для установки в стене)	buc			84,01
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	281123630620030	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite решётка воздухоприточная наружная из алюминия тип RN1000x500	buc	1,0000	53,00	53,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,68
31	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP150 x100 в алюминиевой раме для установки в стене)	buc			92,00
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	281123630620031	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite решётка воздухоприточная наружная из алюминия тип RN1000x500	buc	1,0000	61,00	61,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,67
32	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP200 x100 в алюминиевой раме для установки в стене)	buc			96,00
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	281123630620032	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite решётка воздухоприточная наружная из алюминия тип RN1000x500	buc	1,0000	65,00	65,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,67
33	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (Клапан огнезадерживающий 400x250мм фирмы MOVEN АЗЕ094.000-03, с пределом огнестойкости 0,5 ч . Вертикальная установка)	buc			368,05
						199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,84
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,36
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	271040364200033	Клапан огнезадерживающий 400x250мм фирмы MOVEN АЗЕ094.000-03, с пределом огнестойкости 0,5 ч . Вертикальная установка	kg	5,2600	15,00	78,90
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 mm grosime	kg	2,0500	16,00	32,80

1	2	3	4	5	6	7
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		I.2. II2				
34	VA11D	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (конфузор из стали нержавеющей gr.1,0 мм)	m2			355,84 210,42
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6500	57,66	210,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	12,00	0,31
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,00	0,58
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	12,00	0,94
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0087	0,00	0,00
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,00	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,35	8,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2600	15,00	3,90
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	9,9000	0,00	0,00
	27104036440001	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime нерж	kg	4,7000	23,00	108,13
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,35	8,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,35	8,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	35,00	4,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,82
35	VA11D	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (короб из стали нержавеющей gr.1,0 мм)	m2			355,84 210,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6500	57,66	210,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	12,00	0,25
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,00	0,60
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	12,00	0,90
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0087	0,00	0,00
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,00	0,43
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,35	8,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2600	15,00	3,90
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	9,9000	0,00	0,00
	27104036440001	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime нерж	kg	4,7000	23,00	108,07
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,35	8,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,35	8,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	35,00	4,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,68
36	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка ГВ945x335)	buc			189,85 158,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7500	57,66	158,56
	1740227355650	Tesatura pentru prelata cu latimea de 0,8m	m2	0,1000	25,00	2,50
	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	12,00	0,96
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,8000	8,60	15,48
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	15,00	0,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	35,00	8,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0800	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
37	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка ГВ1000х390)	buc			189,85
						158,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7500	57,66	158,56
	1740227355650	Tesatura pentru prelata cu latimea de 0,8m	m2	0,1000	25,00	2,50
	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	12,00	0,96
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,8000	8,60	15,48
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	15,00	0,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	35,00	8,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0800	0,00	0,00
38	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			30,31
						17,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	12,00	0,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	0,00	0,00
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	8,60	8,94
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	0,00	0,00
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	7,00	0,14
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	15,00	0,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
39	VB05C	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 2500 - 3200 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН945х335х125)	buc			464,02
						332,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,7600	57,66	332,12
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0180	12,00	0,24
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,7600	0,00	0,00
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,1500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0350	12,00	0,42
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0830	7,00	0,59
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,35	12,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	36,0000	0,35	12,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	15,00	2,25
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	27104036420001n	сталь тонколистовая нержавеющая S=0,5 мм	kg	4,5000	15,00	67,50
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 1.5 mm grosime	kg	7,9200	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	0,35	12,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4800	35,00	16,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,00	2,80
40	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН150х100х125)	buc			323,97
						213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,12
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	2710403642000In	сталь тонколистовая нержавеющей S=0,5 мм	kg	4,5000	15,00	67,50
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	16,00	5,12
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
41	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН300x200x125)	buc			323,97 213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,12
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	2710403642000In	сталь тонколистовая нержавеющей S=0,5 мм	kg	4,5000	15,00	67,50
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	16,00	5,12
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
42	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный лепестковый из стали тонколистовой нержавеющей S=0,5 мм, КОН100x100x125)	buc			324,01 213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,12
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65



1	2	3	4	5	6	7
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	2710403642000In	сталь тонколистовая нержавеющей S=0,5 мм	kg	4,5000	15,00	67,50
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	16,00	5,12
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
43	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P100x100P, МОБЕН, нерж	buc			455,68 199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,81
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,30
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	2,0500	16,00	32,80
	271040364500043	заслонка воздушная ручного управления P100x100P, МОБЕН, нерж	kg	4,5000	23,00	103,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
44	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P150x100P, МОБЕН, нерж)	buc			455,65 199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,78
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,30
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	2,0500	16,00	32,80
	271040364500044	заслонка воздушная ручного управления P150x100P, МОБЕН, нерж	kg	4,5000	23,00	103,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25

1	2	3	4	5	6	7
45	2922140006702 VB02A	Macara de fereastră Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P300x200P, МОБЕН, нерж)	h-ut buc	0,0200	35,00	0,70 455,65 199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,78
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,30
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	2,0500	16,00	32,80
	271040364500045	заслонка воздушная ручного управления P300x200P, МОБЕН, нерж	kg	4,5000	23,00	103,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
46	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка воздушная ручного управления P400x250P, МОБЕН, нерж)	buc			455,65 199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,78
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,30
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	2,0500	16,00	32,80
	271040364500046	заслонка воздушная ручного управления P400x250P, МОБЕН, нерж)	kg	4,5000	23,00	103,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
47	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,7 mm)	m2			277,25 198,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,35
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	12,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	15,00	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	12,00	0,20
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,00	0,00
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	8,60	12,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,00	0,21
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,46
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	12,00	56,96
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,35	2,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,77
48	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,7 mm)	m2			229,77 141,85
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,85
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	12,00	0,12
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	15,00	0,68
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	12,00	0,58
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,00	0,00
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	8,60	11,73
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,00	0,21
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,66
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,00	0,61
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	12,00	54,54
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal. I	kg	7,2000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,66
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	35,00	2,45
49	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётка воздухоприточная из нержавеющей стали тип RP100x100, VENTS)	buc			117,00 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	281123630620049	решётка воздухоприточная из нержавеющей стали тип RP100x100, VENTS	buc	1,0000	86,00	86,00
50	CL20A	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,68
	7122050013400	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётка воздухоприточная из нержавеющей стали тип RP250x150, VENTS)	buc			123,00 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	281123630620050	(решётка воздухоприточная из нержавеющей стали тип RP250x150, VENTS)	buc	1,0000	92,00	92,00
51	RCsU05G	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,68
	7122050013400	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			68,04 68,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
52	RCsU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			29,98 29,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	57,66	27,10
53	VB32A	Capac de vizitare, punct de masurare 80x80 mm, tip A, tabla neagra, detaliu tip, montat pe canale circulare (лючки питомеражные, САНТЕХПРОЕКТ)	buc			116,59 104,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1950	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt. etansare	kg	0,0400	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3000	12,00	3,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4000	7,00	2,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0500	0,00	0,00
	2710403603280	Tabla cons. mecanice 1x1000x2000	kg	0,9050	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115820015	Suruburi cap hexagonal 6 x 40 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
54	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatia peste 30 mm (изоляция из самоклеющихся пластин S=25мм, теплоизоляционных, ARMAFLEX AF)	m2			83,83 52,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	57,66	52,46
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	25,00	25,45
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	12,00	4,54
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	14,00	0,81
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	14,00	0,57
55	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный РСТ -ПА-ВВ)	m2			28,73 13,45
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2330	57,66	13,45
	2682132601861	Impaslitura fibre sticla bitum. I.A 600	m2	1,1020	12,30	13,55
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1240	14,00	1,74
56	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (Клапан огнезадерживающий 400x250мм фирмы MOVEN АЗЕ094.000-03, с пределом огнестойкости 0,5 ч. Вертикальная установка)	buc			448,15 199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	271040370120356	Клапан огнезадерживающий 400x250мм фирмы MOVEN АЗЕ094.000-03, с пределом огнестойкости 0,5 ч. Вертикальная установка	buc	1,0000	96,00	96,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0670	12,00	0,78
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast. simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,30
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam. cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag. semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons. mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	2,0500	16,00	32,80
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1,5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
57	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка WG-315, "VENTS")	buc			255,35 158,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7500	57,66	158,56
	174022735565057	гибкая вставка WG-315, "VENTS"	buc	1,0000	68,00	68,00

1	2	3	4	5	6	7
	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	12,00	0,96
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,8000	8,60	15,48
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	15,00	0,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	35,00	8,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0800	0,00	0,00
58	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofula, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка WG-200, "VENTS")	buc			259,36 158,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7500	57,66	158,56
	174022735565058	гибкая вставка WG-200, "VENTS"	buc	1,0000	72,00	72,00
	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	12,00	0,96
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,8000	8,60	15,48
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	15,00	0,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	35,00	8,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0800	0,00	0,00
59	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofula, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка WG-125, "VENTS")	buc			250,35 158,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7500	57,66	158,56
	174022735565059	гибкая вставка WG-125, "VENTS"	buc	1,0000	63,00	63,00
	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	12,00	0,96
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,8000	8,60	15,48
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	15,00	0,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	35,00	8,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0800	0,00	0,00
60	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofula, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm (гибкая вставка WG-100, "VENTS")	buc			242,35 158,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7500	57,66	158,56
	174022735565060	гибкая вставка WG-100, "VENTS"	buc	1,0000	55,00	55,00
	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	12,00	0,96
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,8000	8,60	15,48
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	15,00	0,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	35,00	8,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0800	0,00	0,00
61	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP100 x100 в раме для установки в стене)	buc			90,01 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	281123630620061	решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP100 x100 в раме для установки в стене	buc	1,0000	59,00	59,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,68
62	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS	buc			95,00 28,83

1	2	3	4	5	6	7
		прямоугольные тип RP150 x100 в раме для установки в стене)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	281123630620062	решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP150 x100 в раме для установки в стене	buc	1,0000	64,00	64,00
63	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,67
	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP200 x100 в раме для установки в стене)	buc			98,00
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	281123630620063	решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP200 x100 в раме для установки в стене	buc	1,0000	67,00	67,00
64	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,67
	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP200 x150 в раме для установки в стене)	buc			97,01
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	281123630620064	решётки щелевые декоративные из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP200 x150 в раме для установки в стене	buc	1,0000	66,00	66,00
65	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,35	0,68
		Устройство для передачи воздуха тип OVE 125 SISTEMAIR	buc			140,00
						0,00
	5555065	Устройство для передачи воздуха тип OVE 125 SISTEMAIR	buc	1,0000	140,00	140,00
66		Устройство для передачи воздуха тип OVE 160 SISTEMAIR	buc			155,00
						0,00
	5555066	Устройство для передачи воздуха тип OVE 160 SISTEMAIR	buc	1,0000	155,00	155,00
67	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P100x100P, МОВЕН)	buc			380,19
						199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	271040370120367	заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P100x100P, МОВЕН	buc	1,0000	28,00	28,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,81
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,30
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	2,0500	16,00	62,80
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1,5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
68	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P100x150P, МОВЕН)	buc			386,19 199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	271040370120368	заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P100x150P, МОВЕН)	buc	1,0000	34,00	34,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,81
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,31
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	2,0500	16,00	32,80
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
69	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P200x100P, МОВЕН)	buc			390,19 199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	271040370120369	заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P200x100P, МОВЕН)	buc	1,0000	38,00	38,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,80
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,32
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	2,0500	16,00	32,80
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
70	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P250x100P,	buc			393,27 199,50

1	2	3	4	5	6	7
		MOBEN)				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	271040370120370	заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P250x100P, MOBEN	buc	1,0000	43,00	43,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,84
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,36
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	2,0500	16,00	32,80
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1,5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
71	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P100P, MOBEN)	buc			399,27
						199,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,50
	271040370120371	заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P100P, MOBEN	buc	1,0000	47,00	47,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	12,00	0,84
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,36
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	7,00	0,35
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	15,00	6,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,2600	12,00	63,12
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	2,0500	16,00	32,80
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1,5 mm grosime	kg	3,2500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	35,00	5,25
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
72	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Kon100x100x125)	buc			315,37
						213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,14
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	271040364200072	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон100x100x125	buc	1,0000	64,00	64,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
73	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон100x150x125)	buc			320,35
						213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,12
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	271040364200073	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон100x150x125	buc	1,0000	69,00	69,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
74	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон200x100x125)	buc			324,35
						213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,12
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	271040364200074	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон200x100x125	buc	1,0000	73,00	73,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
75	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон250x200x125)	buc			326,35 213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,12
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	271040364200075	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон250x200x125)	buc	1,0000	75,00	75,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
76	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ I-200)	buc			329,35 213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,12
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	271040364200076	клапан обратный прямой из стали	buc	1,0000	78,00	78,00

1	2	3	4	5	6	7
		тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-200				
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
77	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-125)	buc			332,35 213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,12
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	271040364200077	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-125	buc	1,0000	81,00	81,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
78	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-100)	buc			337,35 213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,12
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	271040364200078	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-10	buc	1,0000	86,00	86,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
79	VB05A	Clapeta cu bifurcatie, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-315)	buc			342,38
						213,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7100	57,66	213,92
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	12,00	0,15
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,9300	0,00	0,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	0,00	0,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,00	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,2700	0,00	0,00
	271040364200079	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-315	buc	1,0000	91,00	91,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,3200	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2,3500	0,00	0,00
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,35	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
80	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,5 mm)	m2			295,08
						217,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	57,66	217,94
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	12,00	0,12
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	15,00	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	12,00	0,21
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	8,60	10,85
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,00	0,21
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	12,00	56,96
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,35	2,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,76
81	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,5 mm)	m2			227,76
						156,25
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	57,66	156,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	12,00	0,12
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	0,00	0,00
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	15,00	0,68
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	12,00	0,58
	2874125885663	Nit cu cap semiincat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,00	0,42
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,35	4,24
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	15,00	0,30
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	12,00	54,54
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal. I	kg	7,2000	0,00	0,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,00
	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1,5 mm grosime	kg	13,5000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,35	4,24
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,35	4,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	35,00	2,10
82	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,5 mm)	m2			277,21 198,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,35
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	12,00	0,12
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	15,00	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	12,00	0,19
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,00	0,00
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	8,60	12,59
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,00	0,21
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,46
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	12,00	56,96
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,35	2,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
83	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей, gr.0,5 mm)	m2			229,79 141,85
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,85
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	12,00	0,12
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	15,00	0,68
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	12,00	0,58
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,00	0,00
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	8,60	11,72
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,00	0,21
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,66
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,00	0,61
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	12,00	54,54
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal. I	kg	7,2000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,35	5,66
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	35,00	2,46
84	VB32A	Capac de vizitare, punct de masurare 80x80 mm, tip A, tabla neagra, detaliu tip, montat pe canale circulare (лючки питомеражные, САНТЕХПРОЕКТ)	buc			161,59 104,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1950	0,00	0,00
	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt. etansare	kg	0,0400	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	12,00	3,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4000	7,00	2,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0500	0,00	0,00
	271040360328084	лючки питомеражные, САНТЕХПРОЕКТ	buc	1,0000	45,00	45,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115820015	Suruburi cap hexagonal 6 x 40 mm	buc	1,0000	0,35	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
85	RCsU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau	buc			29,98

1	2	3	4	5	6	7
		tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm				29,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	57,66	27,10
86	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			68,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
87	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (кран шаровой стальной муфтовый)	buc			45,43
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420510087	Robinet cu mufa de 15 mm (кран шаровой стальной муфтовый)	buc	1,0000	35,00	35,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	32,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	40,00	1,30
88	IC04A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la legatura corpurilor de incalzire, in distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 15x2,8 mm (труба стальная ВГП)	m			80,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1000	57,66	63,43
	252121670100088	Teava din otel de 15x2,8 mm (труба стальная ВГП)	m	1,0100	16,30	16,46
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0220	7,00	0,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0510	12,00	0,61
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0080	14,00	0,11
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	14,00	0,04
89	RplF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=18x25 mm (трубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=25мм)	m			12,98
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	0,00	0,00
	33205173522389	Termoizolatia conducte de la D=18x25 mm (трубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=25мм)	m	1,0300	12,00	12,98
90	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatia peste 30 mm (изоляция из самоклеющихся пластин S=25мм, теплоизоляционных, ARMAFLEX AF)	m2			83,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	57,66	52,47
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	25,00	25,45
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	12,00	4,53
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	14,00	0,81
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	14,00	0,57
91	Izl09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatia intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2			117,43
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3120	57,66	17,99
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0490	1,60	0,08
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	7,0970	14,00	99,36
92	Izl09A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatia intre 0,90 si 1,6 m, montare	m2			34,91
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4840	57,66	27,91
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	7,0000	1,00	7,00
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. П1				
93	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (приточная установка)	buc			82,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	57,66	63,42
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,35	6,30
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,35	6,30
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,35	6,30
94	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (датчик внутренней температуры)	buc			82,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	57,66	63,42
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,35	6,30
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,35	6,30
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,35	6,30
95	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (шумоглушитель)	buc			82,93
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,35	6,30
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,35	6,30
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,35	6,30
96	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg	buc			792,55
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	57,66	787,06
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	0,00	0,00
	2924127321000	Filtru de aer cu celule filtrante	buc	1,0000	0,00	0,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2320186201204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	20,0000	0,00	0,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
97	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (канальный кондиционер)	set			3 544,88
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	57,66	3 271,63
	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	8,60	4,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	0,00	0,00
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	15,00	3,75
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,35	21,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,35	2,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,35	21,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	1,00	16,00
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	35,00	14,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	350,00	175,00
		2.2. П2				
98	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (приточная установка)	set			3 544,88
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	57,66	3 271,63
	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	8,60	4,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	15,00	3,75
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,35	21,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,35	2,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,35	21,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	1,00	16,00
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	35,00	14,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	350,00	175,00
99	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (канальный кондиционер)	set			3 544,88
						3 271,63
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	57,66	3 271,63
	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otei)	kg	0,5000	8,60	4,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	0,00	0,00
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	15,00	3,75
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,35	21,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,35	2,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,35	5,60
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,35	21,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	1,00	16,00
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	35,00	14,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	350,00	175,00
100	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (датчик внутренней температуры)	buc			82,93
						63,43
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,35	6,30
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,35	6,30
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,35	6,30
101	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (шумоглушитель)	buc			82,93
						63,43
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,35	6,30
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,35	6,30
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,35	6,30
102	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg	buc			792,55
						787,06
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	57,66	787,06
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	0,00	0,00
	2924127321000	Filtru de aer cu celule filtrante	buc	1,0000	0,00	0,00
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2320186201204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	20,0000	0,00	0,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
103	VC01A	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc			1 072,90
						973,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	16,8800	57,66	973,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2200	12,00	2,64
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	15,00	2,25
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	7,00	1,26
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	3,00	144,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	13,0000	0,35	4,55
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	15,00	2,70
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	70,00	14,00
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,35	7,70
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	13,0000	1,00	13,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,2000	0,00	0,00
104	VC01C	Montarea ventilatoarelor axial , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc			1 166,04
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,2800	57,66	1 111,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	12,00	2,64
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	15,00	2,25
	311024538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	7,00	1,26
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	1,00	28,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	9,0000	0,00	0,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	15,00	2,70
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	70,00	14,00
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,00	0,00
	2874115827702	Surub pt fundatii M16	buc	9,0000	0,00	0,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,5000	0,00	0,00
105	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (шумоглушитель)	buc			82,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	57,66	63,42
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,35	6,30
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,35	6,30
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,35	6,30
		3. Utilaj				
		3.1. ПИ				
106		Приточная установка из оцинкованной стали полимерным покрытием, звукоизолированная Ski Star-4-HE-EC в комплекте: 1.вентилятор с электродвигателем N= 2,2кВт, 2. Электронагреватель мощностью 21кВт, L=1237/ч, P=1600Па, U=380V; 3. Фильтр F5; 4.Клапан воздушный лепестковый; 5.Датчик защиты от перегрева двигателя	buc			138 600,00
	55550106	Приточная установка	buc	1,0000	138 600,00	138 600,00
107		Датчик внутренней температуры (приточного воздуха) AERSSTARR	buc			560,00
	55550107	Датчик внутренней температуры (приточного воздуха) AERSSTARR	buc	1,0000	560,00	560,00
108		Шумоглушитель SR 600x300/950 из оцинкованной стали с антистатическим покрытием, с монтажными кронштейнами 4 шт	buc			896,00
	55550108	Шумоглушитель SR 600x300/950 из оцинкованной стали с антистатическим покрытием, с монтажными кронштейнами 4 шт	buc	1,0000	896,00	896,00
109		Фильтр сверхтонкой фильтрации n=99,995% HEPA- H11, HEPA 610x610x292	buc			1 520,00
	55550109	Фильтр сверхтонкой фильтрации n=99,995% HEPA- H11, HEPA 610x610x292	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
110		Фильтр тонкой фильтрации n=90% HEPA- F7, HEPA 610x610x150	buc			1 590,00
	55550110	Фильтр тонкой фильтрации n=90% HEPA- F9, HEPA 610x610x150	buc	1,0000	1 590,00	1 590,00
111		Канальный кондиционер из 1-го наружного и 1-го внутреннего блока производства фирмы GENERAL, AOG36 R(3)/ARG 36R(3), с антибактериальным фильтром	buc			31 590,00
	555501101	Канальный кондиционер из 1-го наружного и 1-го внутреннего блока производства фирмы GENERAL, AOG36 R(3)/ARG 36R(3), с антибактериальным фильтром	buc	1,0000	31 590,00	31 590,00
		3.2. ПЗ				

1	2	3	4	5	6	7
112		Приточная установка из оцинкованной стали полимерным покрытием, звукоизолированная Ski Star-4-HE-EC в комплекте: 1.вентилятор с электродвигателем N= 2,2кВт; 2. Электронагреватель мощностью 48кВт, L=2793м3/ч, N=2,2кВт, P=1600Па, U=380V; 3. Фильтр F5; 4.Клапан воздушный лепестковый; 5.Датчик защиты от перегрева двигателя	buc			138 600,00 0,00
	55550106	Приточная установка	buc	1,0000	138 600,00	138 600,00
113		Канальный кондиционер из 1-го наружного и 1-го внутреннего блока производства фирмы GENERAL, AOG36 R(3)/ARG 36R(3), с антибактериальным фильтром	buc			31 590,00 0,00
	555501101	Канальный кондиционер из 1-го наружного и 1-го внутреннего блока производства фирмы GENERAL, AOG36 R(3)/ARG 36R(3), с антибактериальным фильтром	buc	1,0000	31 590,00	31 590,00
114		Датчик внутренней температуры (приточного воздуха) AERSSTARR	buc			560,00 0,00
	55550107	Датчик внутренней температуры (приточного воздуха) AERSSTARR	buc	1,0000	560,00	560,00
115		Шумоглушитель SR 600x350/640 из оцинкованной стали с антистатическим покрытием, с монтажными кронштейнами 4 шт	buc			935,00 0,00
	55550115	Шумоглушитель SR 600x350/640 из оцинкованной стали с антистатическим покрытием, с монтажными кронштейнами 4 шт	buc	1,0000	935,00	935,00
116		Фильтр сверхтонкой фильтрации n=99,995% HEPA- H11, HEPA 610x610x292	buc			1 520,00 0,00
	55550109	Фильтр сверхтонкой фильтрации n=99,995% HEPA- H11, HEPA 610x610x292	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
117		Фильтр тонкой фильтрации n=90% HEPA- F9, HEPA 610x610x150	buc			1 590,00 0,00
	55550110	Фильтр тонкой фильтрации n=90% HEPA- F9, HEPA 610x610x150	buc	1,0000	1 590,00	1 590,00
118		Вентилятор центробежно - трубопроводный Ду100 мм, L=50м3/ч, N=0,060кВт, U=220V, P=350 Pa, VC 100, VENTS	buc			790,00 0,00
	55550118	Вентилятор центробежно - трубопроводный Ду100 мм, L=50м3/ч, N=0,060кВт, U=220V, P=350 Pa, VC 100, VENTS	buc	1,0000	790,00	790,00
119		Вентилятор центробежно - трубопроводный Ду125 мм, L=270м3/ч, N=0,062кВт, U=220V, P=210 Pa, VKM 125, VENTS	buc			835,00 0,00
	55550119	Вентилятор центробежно - трубопроводный Ду125 мм, L=270м3/ч, N=0,062кВт, U=220V, P=210 Pa, VKM 125, VENTS	buc	1,0000	835,00	835,00
120		Вентилятор центробежно - трубопроводный Ду200 мм, L=270м3/ч, N=0,145кВт, U=220V, VKMS 200, VENTS	buc			965,00 0,00
	55550120	Вентилятор центробежно - трубопроводный Ду200 мм, L=270м3/ч, N=0,145кВт, U=220V, VKMS 200, VENTS	buc	1,0000	965,00	965,00
121		Вентилятор осевой с полимерным покрытием Ду315 мм, P=500Pa, L=2x906м3/ч, N=0,235кВт, U=220V, VKMS 315, VENTS	buc			356,00 0,00
	55550121	Вентилятор осевой с полимерным покрытием Ду315 мм, P=500Pa, L=2x906м3/ч, N=0,235кВт, U=220V, VKMS 315, VENTS	buc	1,0000	356,00	356,00
122		Вентилятор осевой с полимерным покрытием Ду315 мм, P=480Pa, L=1016м3/ч, N=0,235кВт, U=220V, VCMS 315, VENTS	buc			412,00 0,00
	55550122	Вентилятор осевой с полимерным покрытием Ду315 мм, P=480Pa, L=1016м3/ч, N=0,235кВт, U=220V, VCMS 315, VENTS	buc	1,0000	412,00	412,00
123		Шумоглушитель SR 315/950 с монтажными кронштейнами - 4 шт, "VENTS"	buc			832,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	55550123	Шумоглушитель SR 315/950 с монтажными кронштейнами - 4 шт, "VENTS"	buc	1,0000	832,00	832,00
124		Шумоглушитель SR 125/950 с монтажными кронштейнами - 4 шт, "VENTS"	buc			796,00
	55550124	Шумоглушитель SR 125/950 с монтажными кронштейнами - 4 шт, "VENTS"	buc	1,0000	796,00	796,00
125		Шумоглушитель SR 200/950 с монтажными кронштейнами - 4 шт, "VENTS"	buc			830,00
	55550125	Шумоглушитель SR 200/950 с монтажными кронштейнами - 4 шт, "VENTS"	buc	1,0000	830,00	830,00
126		Климатический комплекс AQUA с системой грубой и тонкой очистки, воздуха и системой увлажнения, вносящей в помещения влажность в пределах 50-60, FAURA NFC260AQUA	set			12 300,00
	55550126	Климатический комплекс AQUA с системой грубой и тонкой очистки, воздуха и системой увлажнения, вносящей в помещения влажность в пределах 50-60, FAURA NFC260AQUA	buc	1,0000	12 300,00	12 300,00

APROBAT:

**Intocmit
SRL AMBORIO**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-6
Здание инфекционного отделения. Ventilarea.

Valoarea de deviz 1 192 595,06 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	45,62	57,66	2 630,43
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,17	57,66	9,80
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	128,73	57,66	7 422,57
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	31,40	57,66	1 810,53
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	14,28	0,00	0,00
6.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2 075,96	57,66	119 699,86
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,25	57,66	14,42
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	55,72	57,66	3 212,81
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,21	57,66	127,43
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,51	57,66	144,73
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,68	57,66	3 325,84
		Total manopera				138 398,42

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,20	0,00	0,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	240,00	2,40
3.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,00	0,00	0,00
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,06	32,00	1,92
5.	1740227355650	Tesatura pentru prelata cu latimea de 0,8m	m2	0,40	25,00	10,00
6.	17402273556502	(гибкая вставка ГВ945х335х120)	m2	0,20	15,00	3,00
7.	17402273556503	(гибкая вставка ГВ1000х390х120)	m2	0,20	15,00	3,00
8.	174022735565057	гибкая вставка WG-315, "VENTS"	buc	8,00	68,00	544,00
9.	174022735565058	гибкая вставка WG-200, "VENTS"	buc	8,00	72,00	576,00
10.	174022735565059	гибкая вставка WG-125, "VENTS"	buc	2,00	63,00	126,00
11.	174022735565060	гибкая вставка WG-100, "VENTS"	buc	1,00	55,00	55,00
12.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	11,66	12,00	139,92
13.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	24,00	0,00	0,00
14.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	2,19	0,00	0,00
15.	2320186201204	Ulei industrial tipl 42 S 383	kg	240,00	0,00	0,00
16.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	4,60	70,00	322,00
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	48,50	7,00	339,50
18.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	14,10	0,00	0,00
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	51,54	12,00	618,48
20.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	7,80	35,00	273,00
21.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,13	40,00	5,20
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,44	18,00	7,92
23.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	10,59	15,00	158,85
24.	2462106110443	Prenadez 400	kg	2,75	0,00	0,00
25.	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	2,20	0,00	0,00
26.	252121670100088	Teava din otel de 15x2,8 mm (труба стальная ВГП)	m	28,28	16,30	460,96
27.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	1,41	0,00	0,00
28.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	52,72	0,00	0,00
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	44,88	1,35	60,59
30.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,31	3,00	0,93
31.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	244,64	12,30	3 009,07
32.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	86,14	25,00	2 153,50
33.	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	31,16	15,00	467,40
34.	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	61,37	0,00	0,00
35.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	496,79	14,00	6 955,06

36.	2710403603280	Tabla cons.mecanice 1x1000x2000	kg	18,10	0,00	0,00
37.	271040360328084	лючки питомертражные, САНТЕХПРОЕКТ	buc	35,00	45,00	1 575,00
38.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	12,96	0,00	0,00
39.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	19,24	0,00	0,00
40.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	378,59	0,00	0,00
41.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	872,54	12,00	10 470,48
42.	271040364200019	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm нерж.	kg	165,75	16,00	2 652,00
43.	27104036420001n	сталь тонколистовая нержавеющая S=0,5 мм	kg	174,45	15,00	2 616,75
44.	271040364200033	Клапан огнезадерживающий 400x250мм фирмы MOVEN АЗЕ094.000-03, с пределом огнестойкости 0,5 ч. Вертикальная установка	kg	5,26	15,00	78,90
45.	271040364200072	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон100x100x125	buc	12,00	64,00	768,00
46.	271040364200073	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон100x150x125	buc	1,00	69,00	69,00
47.	271040364200074	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон200x100x125	buc	2,00	73,00	146,00
48.	271040364200075	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, Кон250x200x125)	buc	2,00	75,00	150,00
49.	271040364200076	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-200	buc	1,00	78,00	78,00
50.	271040364200077	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-125	buc	1,00	81,00	81,00
51.	271040364200078	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-10	buc	1,00	86,00	86,00
52.	271040364200079	клапан обратный прямой из стали тонколистовой нержавеющей S=0,7 мм, КОМ 1-315	buc	4,00	91,00	364,00
53.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	735,20	0,00	0,00
54.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	268,08	0,00	0,00
55.	27104036440001	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime нерж	kg	112,95	16,00	1 807,20
56.	271040364400013	заслонка воздушная ручного управления P100x100P, MOVEN, нерж	kg	70,69	23,00	1 625,87
57.	271040364400014	заслонка воздушная ручного управления P100x150P, MOVEN, нерж	kg	10,25	23,00	235,75
58.	271040364400015	заслонка воздушная ручного управления P150x150P, MOVEN, нерж	kg	4,10	25,60	104,96
59.	271040364400016	заслонка воздушная ручного управления P200x100P, MOVEN, нерж	kg	2,05	26,00	53,30
60.	271040364400017	заслонка воздушная ручного управления P250x150P, MOVEN, нерж	kg	2,05	26,30	53,91
61.	271040364400018	заслонка воздушная ручного управления P300x200P, MOVEN, нерж	kg	2,05	26,70	54,73
62.	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	509,57	0,00	0,00
63.	271040364500043	заслонка воздушная ручного управления P100x100P, MOVEN, нерж	kg	18,00	23,00	414,00
64.	271040364500044	заслонка воздушная ручного управления P150x100P, MOVEN, нерж	kg	9,00	23,00	207,00
65.	271040364500045	заслонка воздушная ручного управления P300x200P, MOVEN, нерж	kg	9,00	23,00	207,00
66.	271040364500046	заслонка воздушная ручного управления P400x250P, MOVEN, нерж)	kg	9,00	23,00	207,00
67.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	2,00	8,60	17,20
68.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	1,40	0,00	0,00
69.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	9,63	0,00	0,00
70.	271040370120356	Клапан огнезадерживающий 400x250мм фирмы MOVEN АЗЕ094.000-03, с пределом огнестойкости 0,5 ч. Вертикальная установка	buc	2,00	96,00	192,00
71.	271040370120367	заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P100x100P, MOVEN	buc	15,00	28,00	420,00
72.	271040370120368	заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P100x150P, MOVEN)	buc	7,00	34,00	238,00
73.	271040370120369	заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P200x100P, MOVEN	buc	3,00	38,00	114,00
74.	271040370120370	заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P250x100P, MOVEN	buc	1,00	43,00	43,00
75.	271040370120371	заслонка прямая из стали тонколистовой нержавеющей P100P, MOVEN	buc	1,00	45,00	47,00
76.	2710403702477	Banda din otel 2 x 80 mm	kg	1,05	0,00	0,00
77.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	9,57	0,00	0,00
78.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	4,47	0,00	0,00
79.	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	10,08	0,00	0,00
80.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	75,40	0,00	0,00
81.	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	77,20	0,00	0,00
82.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	247,93	8,60	2 132,20
83.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	48,04	0,00	0,00
84.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	25,62	8,60	220,33
85.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	554,75	8,60	4 770,85
86.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	54,08	0,00	0,00

87.	2710703549447	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x28x3 mm	kg	6,25	0,00	0,00
88.	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	4,05	12,00	48,60
89.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	72,17	0,00	0,00
90.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,13	0,00	0,00
91.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,08	14,00	1,12
92.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	4,90	14,00	68,60
93.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	31,00	14,00	434,00
94.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	50,27	15,00	754,05
95.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,22	14,00	3,08
96.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	13,20	0,00	0,00
97.	281123630620029	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite reşetka воздухоприточная наружная из алюминия тип RN1000x500	buc	1,00	55,00	55,00
98.	281123630620030	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite reşetka воздухоприточная наружная из алюминия тип RN1000x500	buc	1,00	53,00	53,00
99.	281123630620031	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite reşetka воздухоприточная наружная из алюминия тип RN1000x500	buc	3,00	61,00	183,00
100.	281123630620032	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite reşetka воздухоприточная наружная из алюминия тип RN1000x500	buc	7,00	65,00	455,00
101.	281123630620049	reşetka воздухоприточная из нержавеющей стали тип RP100x100, VENTS	buc	14,00	86,00	1 204,00
102.	281123630620050	(reşetka воздухоприточная из нержавеющей стали тип RP250x150, VENTS)	buc	10,00	92,00	920,00
103.	281123630620061	reşetki şelerye dekorativnye из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP100 x100 в раме для установки в стене	buc	21,00	59,00	1 239,00
104.	281123630620062	reşetki şelerye dekorativnye из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP150 x100 в раме для установки в стене	buc	7,00	64,00	448,00
105.	281123630620063	reşetki şelerye dekorativnye из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP200 x100 в раме для установки в стене	buc	19,00	67,00	1 273,00
106.	281123630620064	reşetki şelerye dekorativnye из нержавеющей стали VENTS прямоугольные тип RP200 x150 в раме для установки в стене	buc	5,00	66,00	330,00
107.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	0,62	652,00	404,24
108.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	31,98	12,00	383,76
109.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,09	39,00	3,51
110.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,07	0,00	0,00
111.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	1,84	0,00	0,00
112.	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	11,00	0,00	0,00
113.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	52,00	0,35	18,20
114.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	148,00	0,35	51,80
115.	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	384,00	0,35	134,40
116.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	5 077,68	0,35	1 777,20
117.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	238,00	0,35	83,30
118.	2874115820015	Suruburi cap hexagonal 6 x 40 mm	buc	55,00	0,35	19,25
119.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	32,00	1,00	32,00
120.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	198,00	0,35	69,30
121.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	626,00	0,00	0,00
122.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	240,00	0,35	84,00
123.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	181,00	1,00	181,00
124.	2874115827702	Surub pt fundatii M16	buc	126,00	0,00	0,00
125.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	126,00	0,00	0,00
126.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	800,00	0,00	0,00
127.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	824,00	1,00	824,00
128.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	240,00	0,35	84,00
129.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	181,00	0,35	63,35
130.	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	148,00	0,00	0,00
131.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	238,00	0,35	83,30
132.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	490,00	1,00	490,00
133.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	416,00	1,00	416,00
134.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	5 105,68	0,35	1 787,00
135.	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,51	0,00	0,00
136.	2874125884736	Nit cu cap semirotund 3 x 10 mm	kg	0,84	0,00	0,00
137.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	1,39	0,00	0,00
138.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,33	0,00	0,00
139.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,89	0,00	0,00
140.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	800,00	0,00	0,00
141.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4 681,32	0,35	1 638,47
142.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	721,36	1,00	721,36
143.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	96,00	0,00	0,00
144.	287527420510087	Robinet cu mufa de 15 mm (кран шаровой стальной муфтовый)	buc	13,20	10,00	132,00
				4,00	35,00	140,00

145.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,99	3,00	8,97
146.	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	23,00	0,00	0,00
147.	2924127321000	Filtru de aer cu celule filtrante	buc	12,00	0,00	0,00
148.	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	4,00	0,00	0,00
149.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	23,00	0,00	0,00
150.	33205173522389	Termoizolatie conducte de la D=18x25 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=25мм)	m	30,28	12,00	363,36
151.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,72	1,60	5,96
152.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,00	20,00	0,00
153.	55550106	Приточная установка	buc	4,00	138 600,00	554 400,00
154.	55550107	Датчик внутренней температуры (приточного воздуха) AERSSTARR	buc	3,00	560,00	1 680,00
155.	55550108	Шумоглушитель SR 600x300/950 из оцинкованной стали с антистатическим покрытием, с монтажными кронштейнами 4 шт	buc	1,00	896,00	896,00
156.	55550109	Фильтр сверхтонкой фильтрации n=99,995% HEPA-H11, HEPA 610x610x292	buc	6,00	1 520,00	9 120,00
157.	55550110	Фильтр тонкой фильтрации n=90% HEPA- F9, HEPA 610x610x150	buc	6,00	1 590,00	9 540,00
158.	555501101	Канальный кондиционер из 1-го наружного и 1-го внутреннего блока производства фирмы GENERAL, AOG36 R(3)/ARG 36R(3), с антибактериальным фильтром	buc	2,00	31 590,00	63 180,00
159.	55550115	Шумоглушитель SR 600x350/640 из оцинкованной стали с антистатическим покрытием, с монтажными кронштейнами 4 шт	buc	1,00	935,00	935,00
160.	55550118	Вентилятор центробежно - трубопроводный Ду100 мм, L=50м3/ч, N=0,060кВт, U=220V, P=350 Pa, VC 100, VENTS	buc	5,00	790,00	3 950,00
161.	55550119	Вентилятор центробежно - трубопроводный Ду125 мм, L=270м3/ч, N=0,062кВт, U=220V, P=210 Pa, VKM 125, VENTS	buc	2,00	835,00	1 670,00
162.	55550120	Вентилятор центробежно - трубопроводный Ду200 мм, L=270м3/ч, N=0,145кВт, U=220V, VKMS 200, VENTS	buc	2,00	965,00	1 930,00
163.	55550121	Вентилятор осевой с полимерным покрытием Ду315 мм, P=500Pa, L=2x906м3/ч, N=0,235кВт, U=220V, VKMS 315, VENTS	buc	7,00	356,00	2 492,00
164.	55550122	Вентилятор осевой с полимерным покрытием Ду315 мм, P=480Pa, L=1016м3/ч, N=0,235кВт, U=220V, VCMS 315, VENTS	buc	7,00	412,00	2 884,00
165.	55550123	Шумоглушитель SR 315/950 с монтажными кронштейнами - 4 шт, "VENTS"	buc	2,00	832,00	1 664,00
166.	55550124	Шумоглушитель SR 125/950 с монтажными кронштейнами - 4 шт, "VENTS"	buc	1,00	796,00	796,00
167.	55550125	Шумоглушитель SR 200/950 с монтажными кронштейнами - 4 шт, "VENTS"	buc	1,00	830,00	830,00
168.	55550126	Климатический комплекс AQUA с системой грубой и тонкой очистки, воздуха и системой увлажнения, вающей в помещениях влажность в пределах 50-60, FAURA NFC260AQUA	buc	2,00	12 300,00	24 600,00
169.	5555065	Устройство для передачи воздуха тип OVE 125 SISTEMAIR	buc	13,00	140,00	1 820,00
170.	5555066	Устройство для передачи воздуха тип OVE 160 SISTEMAIR	buc	2,00	155,00	310,00
Total materiale de constructii						748 862,81

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,01	0,00	0,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	21,10	35,00	738,50
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	36,96	0,00	0,00
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,00	350,00	700,00
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	88,29	35,00	3 090,15
Total utilaje de constructii						4 528,65

Total	Lei	993 829,22
НДС	20%	198 765,84

Total deviz:

1 192 595,06

Intocmit

SRL AMBORIO

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

